АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23.06.2016  № 1935-п

Об ограничении движения  на время проведения
«Кросса здоровья», посвященного Дню молодежи

	В соответствии сФедеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области,  в связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежипостановляю:

1. Ограничить движение автотранспорта с 11-30 ч. до 12-00 ч. 25.06.2016 помаршруту проведения «Кросса здоровья»:ул. Московская -  ул. Чайковского - ул. Вокзальная - ул. Ленина - ул. Московская.
2. МКУ «Управление городского хозяйства г. Соль-Илецк» согласовать  с ОГИБДД ОМВД по Соль-Илецкому городскому округу расстановку  технических средств  организации дорожного движения  (дорожных знаков) на время проведения «Кросса здоровья».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на В.А.Гладкова – директора  МКУ «Управление городского хозяйства г. Соль-Илецк».
4. Постановление  вступает в силу с моментаопубликования (обнародования).

	Глава
муниципального образования Соль-Илецкий городской округ

В.И.Трибушной

	Верно
ведущий специалист
управления делами

Е.В.Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района – 1экз.,  в дело – 1экз, в ОМВД РФ по Соль-Илецкому городскому округу – 1экз., в МБУ «Управление городского хозяйства г. Соль-Илецк»– 1экз.

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÑÎËÜ

-

ÈËÅÖÊÈÉ

ÃÎÐÎÄÑÊÎÉ ÎÊÐÓÃ

ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

23.06

.

2016  ¹ 193

5

-

ï

Îá îãðàíè÷åíèè äâèæåíèÿ

íà âðåìÿ ïðîâåäåíèÿ

«Êðîññà çäîðîâüÿ», ïîñâÿùåííîãî Äíþ ìîëîäåæè

Â ñîîòâåòñòâèè ñÔåäåðàëüí

ûì

çàêîí

îì

îò 06.10.2003 ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ôåäåðàëüí

ûì

çàêîí

îì

îò

10.12.1995

¹196

-

ÔÇ

«Î áåçîïàñíîñòè äîðîæíîãî

äâèæåíèÿ»,

Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîëü

-

Èëåöêèé ãîðîäñêîé îêðóã

Î

ðåíáóðãñêîé îáëàñòè

,  â ñâÿçè ñ ïðîâåäåíèåì ïðàçäíè÷íûõ ìåðîïðèÿòèé

,

ïîñâÿùåííûõ

Äí

þ

ìîëîäåæè

ïîñòàíîâëÿþ

:

1.

Ограничить движение автотранспорта

с

11

-

30

ч. до

12

-

00

ч.

25

.0

6

.2016

помаршруту

проведения

«Кросса здоровья»

:

ул.

Московская

-

ул.

Чайковского

-

ул.

Вокзальная

-

ул.

Ленина

-

ул. Московская

.

2.

М

К

У «Управление городского хозяйства г. Соль

-

Илецк» согласовать  с

ОГИБДД ОМВД по Соль

-

Илецкому

городскому округу

расстановку  технических

средств  организации дорожного движения  (дорожных знаков) на время

проведения

«Кросса здоровья»

.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Â.À.

Ãëàäêîâà

–

äèðåêòîðà  Ì

Ê

Ó «Óïðàâëåíèå ãîðîäñêîãî õîçÿéñòâà ã. Ñîëü

-

Èëåöê»

.

4.

Ïîñòàíîâëåíèå  âñòóïàåò â

ñèëó ñ ìîìåíòà

îïóáëèêîâàíèÿ

(îáíàðîäîâàíèÿ)

.

Ãëàâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ñîëü

-

Èëåöêèé ãîðîäñêîé îêðóã

Â.È.Òðèáóøíîé

Âåðíî

âåäóùèé ñïåöèàëèñò

óïðàâëåíèÿ äåëàìè

Å.Â.Òåëóøêèíà

Ð

àçîñëàíî

:

â ïðîêóðàòóðó Ñîëü

-

Èëåöêîãî ðàéîíà

–

1ýêç.

,

â äåëî

–

1ýêç, â ÎÌÂÄ ÐÔ ïî Ñîëü

-

Èëåöêîìó ãîðîäñêîìó

îêðóãó

–

1ýêç.

,

â ÌÁÓ «

Óïðàâëåíèå ãîðîäñêîãî õîçÿéñòâà ã. Ñîëü

-

Èëåöê»

–

1ýêç

.